

	Skip to content
            
            
                
                

                

                

                
                    Menu
                    
                        	Apie mus
	VALDYMO STRUKTŪRA
	ISTORIJA
	ĮSTATAI
	VEIKLOS SRITYS
	SKYRIAI
	PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS
	VEIKLOS STRATEGIJA
	VEIKLOS ATASKAITA



	Naujienos
	Informacija
	VIEŠIEJI PIRKIMAI
	D.U.K.
	KARJERA
	FINANSINĖS ATASKAITOS
	DARBO UŽMOKESTIS
	DUOMENŲ APSAUGA
	KORUPCIJOS PREVENCIJA
	PRANEŠĖJŲ APSAUGA



	Autobusų stotis
	AUTOBUSŲ MARŠRUTAI
	TRANSPORTO LENGVATOS
	AUTOBUSŲ NUOMA
	STOVĖJIMO AIKŠTELĖS NUOMA
	DARBO REGLAMENTAS



	Atliekų išvežimas
	SUTARČIŲ SUDARYMAS
	ATLIEKŲ IŠVEŽIMO ĮKAINIAI
	ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAI
	ATLIEKŲ RŪŠIAVIMO REKOMENDACIJOS
	DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ SURINKIMAS
	DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ AIKŠTELĖ
	ATLIEKAS SURENKANČIŲ ĮMONIŲ KONTAKTAI



	Kontaktai


                    
                    
                

            

        
        	

		
			
				Oops! That page can’t be found.

			

		


		
			
				

					

						
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


							
				
					Ieškoti:
					
				
				
			

							
		
		Naujausi įrašai

			
					Projektas
									
	
					Dėl mokėjimo pranešimų
									
	
					Dėl atliekų konteinerių aptarnavimo žiemos metu
									
	
					Dėl konteinerių ženklinimo
									
	
					Dėl autobusų vėlavimo
									



		

														
								Most Used Categories

									Informacija (18)

	Naujienos (9)

	Aktualijos (7)



							

							
							Archyvai
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archyvai
		Pasirinkite mėnesį
 2024 m. kovo mėn. 
 2024 m. sausio mėn. 
 2023 m. gruodžio mėn. 
 2023 m. lapkričio mėn. 
 2023 m. spalio mėn. 
 2023 m. rugsėjo mėn. 
 2023 m. rugpjūčio mėn. 
 2023 m. liepos mėn. 
 2023 m. gegužės mėn. 
 2022 m. spalio mėn. 
 2022 m. birželio mėn. 
 2022 m. balandžio mėn. 
 2022 m. kovo mėn. 
 2022 m. vasario mėn. 
 2022 m. sausio mėn. 
 2021 m. gruodžio mėn. 
 2021 m. lapkričio mėn. 
 2021 m. spalio mėn. 
 2021 m. rugsėjo mėn. 




			

							
						

					

				
			


			

	
				
					Ieškoti:
					
				
				
			



		

	

	
    
        
        
            
                                    
                        
                    

                                        Copyright © 2024 Kaišiadorių paslaugos         – 
        OnePress theme by FameThemes                    

        

        

    





	

				

				

		

				
			❗❗❗DĖMESIO❗❗❗

Didelių gabaritų atliekos Kaišiadorių rajono teritorijoje renkamos tik iš anksto užsiregistravus UAB „Kauno švara“, telefonu +370 669 32085

		



				

				            
			×            
		
	
















